
Uchwała Nr 96/2015 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 6 lipca 2015 roku. 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) , § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 
7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm.) w związku z Uchwałą 
Nr Vll/59/2015 Rady Powiatu Krośnieńsk iego z dnia 1 lipca 2015 roku 
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2015 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 
uchwala co następuje : 

1 W I . f parne 1nansowym d h d' 
§1 

d t ac o ow wprawa za się nas :ępuic: ~ce zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 

801 Oświata i wychowanie 
80195 Pozostała działalność 

0580 grzywny i inne kary pieniężne od 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 
0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
85395 Pozostała działalność 

0920 pozostałe odsetki 
0970 wpływy z różnych dochodów 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

2007 dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 205 

2 W I . f d k ' d panie 1nansow Jm wy1 at ow wprawa za się następuiące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 993.800,00 

600 Transport i łączność 993.200,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 993.200,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek 993.200,00 
budżetowych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

zwiększenia 
6 

38.517,00 
3.217,00 
3.217,00 

3.217,00 
4.300,00 

4.300,00 

4.300,00 

16.500,00 
16.500,00 

1.000,00 
15.500,00 
14.500,00 
14.500,00 

14.500,00 

zwiększenia 
6 

1.032.317 ,oo 
993.200,00 
993.200,00 
993.200,00 

5.000,00 
5.000,00 



4260 zakup enerQii 5.000,00 
754 Bezpieczeństwo publiczne i 20.000,00 

ochrona przeciwpożarowa 
75411 Komendy powiatowe Państwowej 20.000,00 

Straży Pożarnej 

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową 20.000,00 
udzielona m iędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

801 Oświata i wychowanie 3.217,00 
80195 Pozostała działalność 3.217,00 

4300 zakup usług pozostałych 3.217,00 
852 Pomoc społeczna 600,00 4.900,00 

85201 Placówki opiekuńczo- 4.300,00 
wychowawcze 

4300 zakup usłuQ pozostałych 4.300,00 
85205 Zadania w zakresie 600,00 600,00 

przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 600,00 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 400,00 
4300 zakup usłuQ pozostałych 200,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie 6.000,00 
polityki społecznej 

85395 Pozostała działalność 6.000,00 
4170 wynaQrodzenia bezosobowe 5.460,00 
4610 koszty postępowania sądowego i 540,00 

prokuratorskiego 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


